
23.06.2020 АРМ НПА

ru48.registrnpa.ru 1/1

Российская Федерация
 

Липецкая область
 

Становлянский муниципальный район
 

Совет депутатов сельского поселения Петрищевский сельсовет
 

шестьдесят первая сессия пятого созыва
 

РЕШЕНИЕ
 

23.06.2020                                 с. Дмитриевка                                         № 227
 

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов сельского 
поселения Петрищевский сельсовет Становлянского 

муниципального района Липецкой области Российской 
Федерации

 
В связи с проведенными организационными изменениями, учитывая решение

постоянной комиссии по социальным вопросам, муниципальной собственности, экономике,
бюджету, местным налогам и сборам, Совет депутатов Петрищевского сельсовета
Становлянского района

 
РЕШИЛ:
 
1. Утвердить изменения в Регламент Совета депутатов сельского поселения

Петрищевский сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации, принятый решением  решением Совета депутатов сельского
поселения Петрищевский сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой
области Российской Федерации от 23.10.2015 №  07 "О Регламенте Совета депутатов
сельского поселения Петрищевский сельсовет Становлянского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации" (с изменениями от 23.07.2019 №  184),
следующего содержания: 

- в части 4 статьи 9 "Условия и порядок обеспечения доступа к информации о
деятельности Совета депутатов" слова " petr-adm@mail.ru " заменить словами

" stps@admlr.lipetsk.ru ".
2. Настоящие изменения в  Регламент Совета депутатов сельского поселения

Петрищевский сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации вступают в силу с даты официального опубликования.

 
 

Председатель Совета депутатов Петрищевского сельсовета Становлянского района
Г.В. Бахтина


